[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 31.12.2013
	№ 2403

	О внесении изменений в административный регламент муниципальной услуги об организации предоставления информации о порядке оказания жилищно-коммунальных услуг

В целях реализации положений Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования государственного управления», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в административный регламент муниципальной услуги об организации предоставления информации о порядке оказания жилищно-коммунальных услуг, утверждённый постановлением администрации города  от 27.02.2012 г. № 296 «Об организации предоставления гражданам информации, связанной с оказанием жилищно-коммунальных услуг» (в редакции постановления администрации города от 29.06.2012 № 1080, от 27.09.2012 № 1628, от 14.02.2013 № 255) следующее изменение:
Пункт 22 дополнить подпунктом следующего содержания:

«5) прием заявителей осуществляется в порядке очереди. Время ожидания в очереди при обращении заявителя для получения муниципальной услуги не должно превышать 15 минут».
Глава муниципального образования                                                  В. И. Елезов